
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Registro Generale n. 50

COPIA
   ___________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AREA ECONOMICA-FINANZIARIA-TRIBUTI

Numero  8   Del  21-01-2020

Oggetto:LIQUIDAZIONE DOTT. LUZI LORETINO INCARICO MEDIATORE
TRIBUTARIO ANNO 2019

CIG: Z362B9DA14

L'anno  duemilaventi il giorno  ventuno del mese di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 06/06/2019 con il quale è stata attribuita al
sottoscritto la responsabilità del servizio dell’area finanziaria –tributi-scuola, ai sensi
dell’art. 53 comma 23 della legge n. 388/2000, come modificato dal comma 4 dell’art.
29 della legge n. 448/2001;

Vista la Delibera di Giunta Municipale del 28.02.2019 con la quale si dava incarico al
Dott. Luzi Loretino nato in San Benedetto del Tronto il 28.6.1969 ed ivi residente in via
Cadore, 6 c.f. LZU LTN 69H28 H769 di Mediatore Tributario ai sensi dell’articolo 84
c.p.c., per il corrispettivo di Euro € 3.806,40, Iva inclusa, per l’anno 2019;

Che con il predetto atto è stato assunto l’impegno di spesa n. 62/2019 di euro 3.806,40
annualità 2019 con imputazione al Cap. 138;

Che è stato richiesto e assegnato il CIG: Z362B9DA14;

Considerato che l’incaricato ha regolarmente effettuato il servizio di Mediatore
Tributario con efficienza, tempestività e soddisfazione per l’Ente;

Vista la fattura n. 4 del 17/01/2020 di euro 3.806,40 presentata a saldo del servizio
svolto;

Ritenuto provvedere alla liquidazione della predetta fattura;

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 8 del 21-01-2020  -  pag. 1  -  Comune
di Colli del Tronto



Constatato che è stata verificata la regolarità contributiva come da DURC Numero
Protocollo INAIL_19487446 data richiesta 06/12/2019 scadenza validità 04/04/2020;

Dato atto che l’Agenzia delle Entrate, con richiesta n.202000000091615 del
15/01/2020, ha dichiarato con propria liberatoria il Dott. Luzi Loretino soggetto non
inadempiente;

D E T E R M I N A

Di liquidare e pagare, per le motivazioni indicate in premessa, al Dott. Luzi Loretino, la
fattura n. 4 del 17/01/2020 di euro 3.806,40;

Di trattenere per il successivo riversamento all’erario l’importo della ritenuta di acconto
di euro 600,00

Di imputare la spesa al Cap. 138 del bilancio 2019, impegno n. 139/2019;

Di dare atto che:
-è stata verificata la regolarità contributiva come da DURC Numero Protocollo
INAIL_19487446 data richiesta 06/12/2019 scadenza validità 04/04/2020;
-l’Agenzia delle Entrate, con richiesta n. 202000000091615 del 15/01/2020, ha
dichiarato con propria liberatoria il Dott. Luzi Loretino soggetto non inadempiente;
-il responsabile del presente procedimento, previa verifica effettuata, ai sensi degli artt.
6 e 7 della Legge n. 241/1990, non si trova in situazione di conflitto di interessi,
neanche potenziale.

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 8 del 21-01-2020  -  pag. 2  -  Comune
di Colli del Tronto



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la
copertura finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi
dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Ha espresso parere Favorevole

Addì, 21-01-2020
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

===========================================================================
N. reg. 47  lì 21-01-20
La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line
comunale.

         F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

===========================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
21-01-20 al 05-02-20

                                                   F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
Colli del Tronto, Li   06-02-20                           DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

===========================================================================
Il  presente  atto  è  conforme  all'originale  da  servire  per  uso amministrativo.

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, Li 21-01-20                   ___________________________________

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 8 del 21-01-2020  -  pag. 3  -  Comune
di Colli del Tronto


